### حزب متحدملی افغانستان

بنابردعوت شورای اروپایی حزب متحدملی افغانستان نشست حضوری تعدادی از اعضای شورای اروپایی این حزب، جمعی از همفکران ودوستان دیگر، روزشنبه مورخ 9 فبروری 2019 مطابق 20 دلو 1397 درکشورشاهی هالند، باحضورداشت رفیق گرانقدر نورالحق علومی – رینس حزب متحدملی و رهبرجبهه ملی مردم افغانستان تدویریافت. دراین نشست رفقا از کشور های آلمان ، هالند، انکلستان و بلجیم بشکل حضوری وهمچنان تعدادی دیگری از کشورهای فنلند، فرانسه ، آلمان ، ناروی و همچنان از داخل کشور ازطریق شبکه جهانی پالتاک درنشست حضور داشتند.